

Årsredovisning för
Kloster Marina AB

559356-4676

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Börjesson
Styrelseledamot

2024-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kloster Marina AB, 559356-4676, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget med säte i Uddevalla registrerades år 2021 och detta är dess andra räkenskapsår.

Bolaget bedriver uthyrning av båtplatser och ställplatser för camping samt vinterförvaring av båtar på arrenderad mark och dessutom padelverksamhet i en hyrd hall.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	596 071	311 619
Resultat efter finansiella poster	13 807	119 219
Soliditet %	44,7	42,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat med 91% p g a att föregående år var ett uppstartsår och det inbringade därmed inte lika mycket i intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000		70 257
Balanseras i ny räkning		70 257	-70 257
Årets resultat			10 472
Belopp vid årets utgång	100 000	70 257	10 472

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	70 257
Årets resultat	10 472
Summa	80 729
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	80 729
Summa	80 729

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-22 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		596 071	311 619
Övriga rörelseintäkter		12 600	4 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		608 671	315 819
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 236	-4 477
Övriga externa kostnader		-548 661	-164 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 164	-27 832
Summa rörelsekostnader		-596 061	-196 317
Rörelseresultat		12 610	119 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 332	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-394
Summa finansiella poster		1 197	-283
Resultat efter finansiella poster		13 807	119 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-30 000
Resultat före skatt		13 807	89 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 335	-18 962
Årets resultat		10 472	70 257

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 739	89 832
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	158 359	102 125
Summa materiella anläggningstillgångar		246 098	191 957
Summa anläggningstillgångar		246 098	191 957
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 891	5 146
Övriga fordringar		85 959	45 275
Summa kortfristiga fordringar		95 850	50 421
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 393	212 822
Summa kassa och bank		115 393	212 822
Summa omsättningstillgångar		211 243	263 243
SUMMA TILLGÅNGAR		457 341	455 200

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 257	0
Årets resultat		10 472	70 257
Summa fritt eget kapital		80 729	70 257
Summa eget kapital		180 729	170 257
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		30 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21	16 072
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	200 000
Skatteskulder		22 297	18 962
Övriga skulder		4 944	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 350	19 909
Summa kortfristiga skulder		246 612	254 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		457 341	455 200

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 289	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 454	112 289
Utgående anskaffningsvärden	137 743	112 289
Ingående avskrivningar	-22 457	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 547	-22 457
Utgående avskrivningar	-50 004	-22 457
Redovisat värde	87 739	89 832

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	64 851	107 500
Utgående anskaffningsvärden	172 351	107 500
Ingående avskrivningar	-5 375	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 617	-5 375
Utgående avskrivningar	-13 992	-5 375
Redovisat värde	158 359	102 125

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anita Lindqvist, Anlita Ekonomi i Uddevalla AB

Underskrifter

Uddevalla

Hans Börjesson
Hans Börjesson
Styrelseledamot

2024-06-05
Datum

Anders Jakobsson
Anders Jakobsson
Styrelseordförande

2024-06-06
Datum